



## Scandiwear ApS

Jernholmen 38, st. th  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 36977949

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2024

---

**Christian Riewe**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Scandiwear ApS  
Jernholmen 38, st. th  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36977949  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Jens Kurt Bisballe Jensen, formand  
Poul Otto Anchersen Rasmussen  
Jens Christian Havnhøj Jensen

## Direktion

Jens Christian Havnhøj Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handelsvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2023 et overskud på 711 t.kr. mod et overskud på 982 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>3.529.495</b>	<b>3.777.830</b>
Distributionsomkostninger		(53.960)	(104.775)
Administrationsomkostninger		(2.534.305)	(2.368.788)
<b>Driftsresultat</b>		<b>941.230</b>	<b>1.304.267</b>
Andre finansielle indtægter		4.353	4.021
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(26.900)	(32.155)
Andre finansielle omkostninger		(5.172)	(6.886)
<b>Resultat før skat</b>		<b>913.511</b>	<b>1.269.247</b>
Skat af årets resultat	3	(202.777)	(287.330)
<b>Årets resultat</b>		<b>710.734</b>	<b>981.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		153.000	153.061
Overført resultat		557.734	828.856
<b>Resultatdisponering</b>		<b>710.734</b>	<b>981.917</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.263	24.450
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>3.263</b>	<b>24.450</b>
Deposita		63.834	41.711
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>63.834</b>	<b>41.711</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.097</b>	<b>66.161</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.353.752	3.019.178
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.353.752</b>	<b>3.019.178</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.034	696.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		445.172	23.860
Andre tilgodehavender		134.912	298.054
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.153.118</b>	<b>1.018.657</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>542.731</b>	<b>124.426</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.049.601</b>	<b>4.162.261</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.116.698</b>	<b>4.228.422</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		2.676.459	2.118.725
Forslag til udbytte for regnskabsåret		153.000	153.061
<b>Egenkapital</b>		<b>3.229.459</b>	<b>2.671.786</b>
Udskudt skat		718	3.474
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>718</b>	<b>3.474</b>
Anden gæld		149.700	144.636
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>149.700</b>	<b>144.636</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		463.689	327.685
Gæld til tilknyttede virksomheder		875.425	603.519
Skyldige sambeskatningsbidrag		205.533	282.778
Anden gæld		192.174	194.544
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.736.821</b>	<b>1.408.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.886.521</b>	<b>1.553.162</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.116.698</b>	<b>4.228.422</b>
Personaleomkostninger	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	2.118.725	153.061	2.671.786
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(153.061)	(153.061)
Årets resultat	0	557.734	153.000	710.734
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>2.676.459</b>	<b>153.000</b>	<b>3.229.459</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i årets løb modtaget 43 t.kr. i lønrefusion, som er indregnet som andre driftsindtægter.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.642.383	1.497.425
Pensioner	98.613	77.286
Andre omkostninger til social sikring	20.278	22.956
Andre personaleomkostninger	126.570	51.272
	<b>1.887.844</b>	<b>1.648.939</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	205.533	282.778
Ændring af udskudt skat	(2.756)	4.552
	<b>202.777</b>	<b>287.330</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	390.212
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>390.212</b>
Af- og nedskrivninger primo	(365.762)
Årets afskrivninger	(21.187)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(386.949)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.263</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>
Anden gæld	149.700
	<b>149.700</b>

Restgæld efter 5 år: 0 kr.

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>90.600</b>	<b>204.300</b>

Forpligtelsen vedrører selskabets opsigelighedsforpligtelse vedrørende lejemålet på Jernholmen 38, Hvidovre på 3 måneder, lejemålet på Jernholmen 36, Hvidovre på 3 måneder og lejemålet på Jernholmen 38, st.tv., Hvidovre på 4 måneder.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
